

Mozzarella chlebiček. Min.hmotnost 90g. Lahůdkářský výrobek studené kuchyně. Spotřebujte do 24h od nákupu. Uchovejte při teplotě do 5°C.

Složení: min. 18% Mozzarella: Plnotučné pasterované mléko, jedlá sůl, kyselina citronová. Alergen laktoza

Veka tradiční. Běžné pečivo pšeničné. **Složení:** pšeničná mouka, voda, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory E481, 471, 472e, cukr, kukuřičná a žitná mouka, uhličitan vápenatý, kyselina askorbová, enzym), octan vápenatý.

Pomazánkové Choceňské. Složení: zakysaná smetana, sušené mléko, sušená syrovátka, modifikovaný škrob, jedlá sůl do 1%. Alergeny : laktoza

Bazalka, rajče, nat' petržele. Olivový olej extra vergine

ALERGENY: OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, PŠENICE, ŽITO, MLÉKO.

Vyrábí: Lahůdky Orli s.r.o., Orlí 517/22 Brno, tel.542213320, www.lahudkyorli.cz